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A Szabó Kálmán Tehetségprogramot azzal a céllal alapítottuk, hogy olyan
tehetséges diákokat segítsünk hozzá az egyetemre jutáshoz, akik anyagi okokból
elesnének ettől a lehetőségtől.

Az SZKTP 2013 óta tartó működésével immár 120 diáknak tettük lehetővé a
továbbtanulást és segítettük az egyetemen való érvényesülését.

A következő oldalakon a Program 2023/2024-as tanévben elért eredményeiről
számolunk be.

Hallgatók a 
tehetségek
jövőjéért!



A Program rövid bemutatása
Mivel foglalkozunk?

ANYAGI TÁMOGATÁS

TEHETSÉGGONDOZÁS

MENTORÁLÁS

KÖZÖSSÉG

Olyan kiemelkedően tehetséges középiskolás diákoknak nyújtunk támogatást, akiknek anyagi
helyzetükből kifolyólag nem lenne esélyük a továbbtanulásra. A támogatás egy évre szól és szabadon
felhasználható. A támogatás összege finanszírozási formától és egyetemtől függően 350 és 700 ezer
forint között mozog félévente. A programba való jelentkezés nem csak az önköltséges, hanem az
államilag támogatott képzési formába felvételiző diákok számára is nyitott, mivel úgy véljük,
sokaknak a budapesti létfenntartáshoz szükséges kiadások is megterhelőek.

Az anyagi támogatás mellett célunk az egyetemi közegbe való integráció megkönnyítése, illetve az
egyetemi tanulmányok utáni szakmai érvényesülés elősegítése. 2014-ben indítottuk
mentorprogramunkat, amelynek keretében az aktuálisan felvett évfolyam minden corvinusos tagja
mellé felsőbb éves mentort rendelünk a Rajk Szakkollégiumból vagy a Heller Farkas
Szakkollégiumból, az ELTE ÁJK-ra felvételt nyert ösztöndíjasokhoz pedig a Bibó István
Szakkollégiumból. Az egyetem harmadik évében egy választott szakterületen dolgozó szakmai
mentort biztosítunk a támogatottaknak, akitől betekintést kaphatnak a munkaerőpiac világába.

A Programba felvételt nyert diákoknak már az érettségi felkészülésben is személyre szabott
segítséget nyújtunk, majd ez az egyetemi tanulmányaik során is folytatódik. Az ösztöndíjasok számára
ingyenes angolórákat biztosítunk a diákok igényeihez igazodó tananyaggal. A nyelvoktatás mellett
tantárgyi felkészítőket is tartunk, amelyek az egyetemi oktatást kiegészítve segítenek hozzá a vizsgák
sikeres teljesítéséhez. Továbbá, pályaorientációs programokat és tréningeket szervezünk, ami az
egyetemi tanulmányok mellett segítik az diákokat a szakmai útjukra való felkészülésben.

Ösztöndíjasaink minden évben a Program egy évfolyamának tagjaként, már az egyetemre érkezve azt
érezhetik, hogy egy közösséghez tartoznak. A januári felvételi eredmények kihirdetése utáni héten
már meg is ismerhetik egymást egy orientációs hétvége keretein belül, majd első egyetemi évükben
is számos közösségi programot szervezünk a számukra.
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A program indulása óta 120 diáknak adtuk meg a lehetőséget a 
továbbtanulásra.

Az ország egész területéről, és a határon 
túlról is vannak ösztöndíjasaink.
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Támogatottjaink a Corvinuson
A 2024/25-es tanév ösztöníjasai

A 2023-as évben 194 végzős diák regisztrált a Program Corvinusos ágába. Közülük januárban kerültek kiválasztásra az
újdonsült ösztöndíjasok. A felvételi bizottságban helyet kapott a Rajk Szakkollégium négy tagja (Biszák Otília, Bozó
Benedek, Kaló Eszter, Szentesi Zsuzsa), a Heller Farkas Szakkollégiumból Süle Ákos, valamint Oláh Rita pszichológus.
A felvételi után az új évfolyam egy összerázó és orientációs hétvégén vett részt a Rajk Szakkollégiumban, ahol
segítettünk az egyetemi jelentkezés véglegesítésében, majd a diákok vetélkedőn ismerhették meg jobban egymást és
Budapestet, ennek részeként megnéztük a Corvinus új campusát, illetve a Heller Farkas Szakkollégiumot is. Július végén,
a ponthatárok kihirdetésekor lett hivatalos, hogy az idei évfolyam tizenkettő főből fog állni. A felvételt nyert
ösztöndíjasok közül tizenegy fő került be Corvinus Ösztöndíjjal támogatott helyre az általuk választott szakon. Az
évfolyam tagjai a szakok diverz palettáján kezdték meg tanulmányaikat, a pénzügy-számviteltől kezdve az új PPE
(filozófia, politika és gazdaság) képzésig.

Az évfolyam a felvételin 
átlagosan 461 pontot ért el. 
Ez az elérhető pontok több, 

mint 92%-a. 

Az évfolyam 12 tagjából 11 fő
került be Corvinus

Ösztöndíjas képzésre. 

Mészáros Mirjam
Ózd

Lakatos Léna
Debrecen

Jóvér Attila
Tiszafüred

Brieber Enikő
Sopron

Veszelovszki Viktória
Óföldeák

Honti Benedek
Sopron

Gyimóthy Réka
Győr 

Siroki Petra
Hajdúböszörmény

Csóka Emese
Sopron

Keresztényi Viktória
Nyíregyháza

Bodri Csenge
Szentes

Szondy Anna
Izsák
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Támogatottjaink a Corvinuson
A 2023/24-es kezdték el az egyetemet

Berta Andor Dániel
Sándorfalva

Borbás Petra
Baja

Boross Kinga
Székesfehérvár

Czakó Gina
Kiskunfélegyháza

Molnár Vera
Barcs

Szőke-Kovács Sára
Kupuszina

Tollner Norbert
Székesfehérvár

Várhelyi Hanna
Nagykanizsa

Deák Blanka
Csopak

Deskó Zoltán
Beregújfalu

Együd Noémi
Heves

Kis Szabolcs
Nyíregyháza

Makkai Máté János
Békés

Az évfolyam a felvételin 
átlagosan 466 pontot ért el. 
Ez az elérhető pontok  több, 

mint 93%-a.

Az évfolyam 13 tagjából 8 fő 
került be Corvinus 

Ösztöndíjas képzésre.

A 11. évfolyamból egyedülálló módon heten is szakkollégisták lettek; Andor, Zoli, Máté és Norbi a Rajkba, Noémi és Kinga a
Hellerbe, Petra pedig az EVK-ba felvételizett sikeresen, de minden ösztöndíjasról elmondható, hogy ügyesen vették az első
év akadályait és szívesen vettek részt a Program által szervezett eseményeken.
Andort az egyetemen legjobban a marketing és a vezetés és szervezés fogta meg, Budapesten a változatos lehetőségeket
kedveli a legjobban, Petra az első két félévét kiemelkedő átlaggal zárta és megtalálta a helyét az EVK-n kívül a UBC-ben is,
Kinga kipróbálta magát magántanárként és a Studium Generale-ban is, illetve sikeresen nyelvvizsgázott németből.
Gina a Luca Pacioli-ban területvezető lett és továbbra is hódol a sport iránti szeretetének, Blanka analízisből demonstrátor
és sikeresen alkalmazkodott a nagyvárosi élethez, Zoli nagyszerű teljesítményének köszönheti, hogy átsorolták Corvinus
ösztöndíjra és szabadidejében nagyon élvez informatikát oktatni középiskolásoknak. Noémi alig várja a szakmai tárgyait és
hogy a szakmájában elkezdjen dolgozni, Szabinak sikerült a tanulmányaihoz közeli munkakörben egy kis ízelítőt kapnia,
mint könyvelő gyakornok.
Máté nagyon várja, hogy külföldön is kipróbálhassa magát, bár Budapestet is nagyon kedveli, Vera kedvence az egyetemen a
projektvezetés és az intézményi közgazdaságtan volt, Sára célja a folyamatosan növekvő átlag teljesítése, amit eddig
sikeresen el is ért, Norbi a rengeteg felvett kreditje ellenére is eljárt a TEK olvasóköreire és folytatta a Head diákszervezetet,
Hannát nagyon érdekli a geopolitika és a történelem, elkezdett kutató gyakornokként dolgozni az NKE-n.

„Hatalmas segítséget kaptam már az érettségire való felkészülésben is. Az egyetem kezdetekor a
mentorprogramnak köszönhetően azonnal volt, akitől segítséget kérhettem, ha elakadtam
valamiben.
A pénzbeli támogatás pedig nagyban megkönnyítette a Pestre költözéssel járó anyagi terhet.”
– Együd Noémi
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Támogatottjaink az ELTE Állam- és Jogtudományi Karán
A 2024/25-ös tanév elsőéves Ösztöndíjasai

Az immár másodikos ELTE ÁJK-s ösztöndíjasok rengeteg élménnyel gazdagodtak első egyetemi évük végére, és a
második évben is szívesen vesznek részt a Program eseményein. Laci sikeresen vette a vizsgákat, tagja lett az ELSA
Hungary csaptának, részt vett a Youth for vote programban és az EP mintaparlamenti versenyének döntőjében
Brüsszelben. Csenge az egyetem mellett önkénteskedett, illetve a másodév megkezdésekor a Programnak
köszönhetően sikeresen bekerült a Jalsovszky Ügyvédi Iroda akadémiai képzésére. Bóna Eszter a szorgalmi és a
vizsgaidőszak sikeres teljesítése mellett elkezdett dolgozni egy ügyvédi irodánál, és az eddigi élményei alapján
leginkább a büntetőbírói pálya felé kacsintgat, a jövőben pedig mindenképpen szeretne Erasmus-ra menni, illetve
teljesíteni az egyetem német részképzését is. Benedek Eszter nagyon jó kapcsolatot alakított ki a mentorával, illetve jó
barátok lettek Eszterrel, akivel az idei Csillagnézésen is részt vettek. Továbbá, részt vett a Nemzetközi Jogi Tudományos
Diákkör munkájában, ahol idén a TDK titkárává választották, valamint publikált az egyetem újságába is.

Tar László
Balmazújváros

Tar László
Balmazújváros

Szabó Csenge
Győr

Szabó Csenge
Győr

Bóna Eszter
Budapest

Bóna Eszter
Kecskemét

Benedek Eszter
Nyékládháza

Akik 2023/24-ben kezdték el az egyetemet

2024-es évben lezajlott a negyedik felvételi az SZKTP ELTE ÁJK-s ágán is. Összesen 32 végzős diák regisztrált. A
felvételi tanácsban helyet kapott az Bibó István Szakkollégium négy tagja (Jaitl Dorka, Doncseva Krisztina, Martinez
Bernadett, Németh Dorottya) valamint Hezam Leila Melinda, az ELTE Állam- és Jogtudományi karának oktatója.
A felvételi folyamatot követően a frissen felvett évfolyam tagjai egy összerázó nap keretein belül ismerhették meg
egymást. Július végén, a ponthatárok kihirdetését követően lett hivatalos, hogy az új évfolyam öt főből áll majd. Az
ösztöndíjasok a szeptember végi Oklevélátadó ünnepségen találkozhattak a mentoraikkal, az új koordinátori csapattal
és a Corvinus Egyetemre felvett társaikkal.

„Az SZKTP-s közösség egy nagyon jó alapot ad, amiért végtelenül hálás vagyok. Nagyon
remélem, hogy miután befejeztem az egyetemet, és sikeresen elhelyezkedtem, én is tudom
majd támogatni a Tehetségprogramot, hogy a hozzám hasonlókon segíthessek.”
– Benedek Eszter

Bán Máté
Felpéc

Nagy Abigél
Tornyospálca

Kovács Barnabás
Nagykanizsa

Papp Nikolett
Sátoraljaújhely

Ifi Benedek
Keszthely



ÖSZTÖNDÍJEMELÉS
A tandíjak és a megélhetési költségek növekedésére reagálva emeltük az ösztöndíjak összegét.
2024-től kezdődően az ELTE ÁJK-n az állami ösztöndíjasok 350 000 Ft, az önköltséges hallgatók pedig 500 000 Ft SZKTP ösztöndíjat kapnak
félévente. A Corvinuson a corvinus ösztöndíjas összeg 500 000 Ft-ra, az önköltséges pedig 700 000 Ft-ra emelkedett.

A koordinátorok sokat foglalkoztak a programot működtető 3 szakkollégium
együttműködésének kereteivel.
A corvinusos és ELTE-s koordinátori csapatok intenzívebbé tette a közös
munkát: csapatépítőket, illetve az őszi időszakban közös heti üléseket is
tartottak, hogy megismerhessék egymás működését.
A Heller és a Rajk szakkollégiumok 5 pontban fogalmazták meg az
együttműködésük jövőjét. Ennek részei például az ügyvivői pozíció helleres
alumni körében való meghirdetése, illetve a Felvételi Bizottság helleres
szakkollégistával való bővülése.

Ez történt az évben
Szervezetfejlesztés és ösztöndíjemelés
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HÁROM SZAKKOLLÉGIUM

IFUA NONPROFIT PARTNER MENTORPROGRAM
A 10 éves évfordulót követően új ügyvivők kerültek a Program
corvinusos ágába, akik a fundraisinggel foglalkoznak, illetve a
stratégiai működést és a koordinátori csapatok közti kontinuitást,
tudásátadást segítik elő.
A jelenlegi ügyvivők mindkét ágon: Harsányi Dóra, Dobák Zita,
Kövesdy Márton, Móder Mercédesz és Tolnai Zsolt.

A Program alapítványának megújult a kuratóriuma is; immár volt
ösztöndíjas is helyet kap a csapatban.
Az új kuratórium tagjai: Chikán Attila (elnök), Gulácsi Gábor,
Csonka Márk, Kapronczay Mór és Lencse Máté.

NAGY SZKTP

ÚJ ÜGYVIVŐK ÉS KURATÓRIUM

Változás történt a corvinusos koordinátori csapat megválasztásának
ütemezésében. Az új, „Nagy SZKTP” néven futó rendszerben a Program felvételi
időszaka előtt, decemberben kerül megválasztása az következő csapat 3
koordinátora. Így van egy 2 hónapos átmeneti időszak, amikor a leköszönő és az
új koordinátorok közösen dolgoznak.
A főkoordinátor választása az előző csapat leköszönésekor történik.

Az első Nagy SZKTP tapasztalatok nagyon pozitívak, a új tagok friss lendületet
hoztak, hatékonyabb volt a tudásátadás és az intenzív felvételi időszakban több
koordinátor között oszlottak meg a feladatok.

Részt vettünk az IFUA Nonprofit Partner mentorprogramjában: négy
mentorral közösen dolgoztunk a program hosszú távú stratégiáján. A
programkoncepció kapcsán újragondoltuk a program négy pillérét,
befejeztük a „RACI” feladat-felelős mátrixot, megerősítettük a
közösségi lábat és beindítottuk az Alumni kapcsolattartást is.
A feldogozott témák között szerepelt a terjeszkedés is, amiről a
Csillagnézésen ötleteltünk tovább a szakkollégistákkal.
Segítséget kaptunk még az utókövetés kérdőívének összeállításában
is és egy, a partnerkapcsolataink kibővítését szolgáló adatbázist is
összeállítottunk közösen.



A 2019-től felvett ösztöndíjasaink utókövetésével bővítettük a
korábbi adatbázist, amit a program fejlesztésére kívánunk
felhasználni. A kérdőív feldolgozásával létrejövő SZKTP Ki kicsoda
táblázat már több mint 100 támogatottról tartalmazza a legfontosabb
információkat. A mélyinterjúkban megkérdezett 18 ösztöndíjas nem
csak a programmal kapcsolatos érzéseit és fejlesztési javaslatait
osztotta meg, de a Corvinus modellváltása által felmerülő
dilemmákra is sok esetben hasznos tapasztokkal szolgáltak.

Minden évben vannak jelentkezőink az országhatáron túlról is, annak
ellenére, hogy a marketingtevékenységünk oda csak az online
csatornákon ér el. A tavaszi leutazások szervezésekor kiemelt célunk
volt külhoni középiskolákba is ellátogatni. Végül egy komarno-i és egy
kassai leutazás tudta ezt beteljesíteni, de néhány erdélyi és vajdasági
iskolával is felvettük a kapcsolatot. A releváns tapasztalatainkat
átadjuk a következő csapatnak. Szeretnénk, ha hosszú távon is
célkeresztben lennének a határon túli magyar nyelvű középiskolák,
hogy az ottani diákok is kaphassanak támogatást a budapesti
továbbtanuláshoz.
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HATÁRON TÚLI KÖZÉPISKOLÁKBAN

UTÓKÖVETÉS 2.0

Új partnerekre találunk idén is! A Hischool csapatával az IFUA
Nonprofit Partner mentorprogram részvétel eredményeként vettük fel
a kapcsolatot; a középiskolások pályaorientációjával és mentorá-
lásával foglalkozó szervezet Corvinuson szervezett nyílt napján is
képviseltük a Programot.

A Luca Pacioli diákszervezet marketing együttműködéssel keresett
meg minket. Az általuk meghirdetett hasonló fókuszú
ösztöndíjprogrammal közös postázással, hírlevelekkel és a
leutazásainkon tudtuk növelni egymás elérését.

Az Arany János Tehetségprogram középiskolás tanároknak tartott
konferenciáján idén is előadtunk az SZKTP-ről, hogy felhívjuk a
figyelmüket arra, hogy a programjukban résztvevő diákok egy
részének releváns következő lépést mutatunk.

A Studium Generale diákszervezettel elmélyülő kapcsolatunk fontos 
lépcsője volt idén, hogy a nyári táborukban is részt vehettünk a 
végzős év előtt álló diákoknak prezentálni az SZKTP lehetőségeiről.

MEGÚJULÓ EGYÜTTMŰKÖDÉSEINK 

Az Alumni program beindításának egyik legfontosabb eleme volt a
2024 májusában megtartott hagyományindító SZKTPengék esemény,
ahol egykori ösztöndíjasok beszéltek a történetükről és az egyetem
utáni útjukról, karrierjükről a három legfiatalabb egyetemista
évfolyam tagjainak a Rajk udvarán. A változatos előadókört adták
Háló Buda Raiffeisen-es data scientist, Bacskai Tibor PWC manager,
Szabó Áron, a Clickers tulajdonosa és Juhász Réka Ausztriában élő
civil szektoros, akik őszinte és színvonalas beszélgetésben tudták
inspirálni a fiatal ösztöndíjasokat.

SZKTPENGÉK

Idén először meghívtuk a 11. és 12. évfolyam ösztöndíjasait is a
lakiteleki Csillagnézésre, akik közül 9-en velünk is tartottak a
hétvégére. A Program jövőjével kapcsolatos közös viták és a
szabadidős programok mellett egy workshopot és egy kerekasztal-
beszélgetést is tartottunk a társadalmi mobilitás személyes
kihívásainak témájában. Az utóbbin A mobilitás ára című könyv
kapcsán mesélt Durst Judit antropológus és Boros Julianna
szociálpolitikai szakértő a kutatási és személyes tapasztalataikról.

CSILLAGNÉZÉS REFORM

Ez történt az évben
Valami régi, valami új…

EGYÜTTMŰKÖDÉSEINK



Pénzügyeink
A Program költségvetése, költségeinek és bevételeinek eloszlása

A PROGRAM KÖLTSÉGVETÉSE
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A 2023/2024-ES ÉV KÖLTSÉGEINEK ÉS BEVÉTELEINEK ELOSZLÁSA

▪ A 2023/2024-es tanévben ösztöndíjat emeltünk: az infláció, az emelkedő lakhatási és egyetemi költségek 
miatt a Corviusos és ELTE-s diákoknak szóló összegek is változtak. Ez az ösztöndíj költségeink drasztikus 
emelkedését eredményezte.

▪ A tanévben több figyelmet (és pénzt) fordítottunk tehetséggondozásra: a diákokat kiváló tanárok készítették 
fel az érettségi előtt, illetve az egyetemi év alatt is.

▪ A bevételeink struktúrája évről évre csak minimálisan változik: stabil támogatói bázisunk van. Azonban a 
megnövekedő költségeink miatt új támogatókat is keresünk és új támogatási formák felé is nyitottunk.

▪ A támogatások 84%-a közvetlenül az ösztöndíjasokhoz került. 

▪ A koordinátorok fizetése továbbra is 0 Ft.

2022/2023

2023/2024

Bevétel Költség

18 825 eFt

16 242 eFt

23 186 eFt

16 027 eFt

51%47%

2%

Bevételek

Szervezeti

Magánszemély

Egyéb

84%

4%
2%

10%

Költségek

Ösztöndíj

Marketing

Rendezvények

Admin költség



Célkitűzéseink
TOVÁBB PROFESSZIONALIZÁLÓDIK A PROGRAM
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TÁMOGATÓINK AZ ELMÚLT HÁROM ÉVBEN

Argenta Faktor Pénzügyi Sz. Kft.
Bölöni Farkas Alapítvány
Chikán Attila, dr.
Czeglédy Borbála
Data & More Kft.
Decanter Kft.
Dobos Zoltán Ügyvédi Iroda
Dobák Miklós és Psenák Angéla
Dósa Márton
Gulácsi Gábor, dr.
Hajnalka Zsolt
Hungaropharma Zrt.

Támogatók nélkül nincs SZKTP!

I3D Technologies Kft.
Kührner László
Merlin Invest Ingatlanforgalmazó Kft.
Nemzeti Inkubátorház Alapítvány
Renomé Kereskedelmi és Szolgáltató Zrt.
Tolnai Ügyvédi iroda
UK Online Giving Foundation
Válságmenedzser Kft.
Voszka Éva

Köszönjük a bizalmukat!

Partnerkapcsolatok megerősítése az egyetemekkel
A Corvinus és az ELTE-ÁJK esetében is keressük az új együttműködési lehetőségeket

Terjeszkedés
Felmérjük és tervezzük, hogy középtávon mely újabb egyetemeken jelenhet meg a Program

A marketingcsatornák optimalizálása
Szeretnénk a leginkább célcsoportunkba tartozó diákokat még jobban elérni, új eszközökkel

Alumniprogramok újratöltve
A 2023/2024-es és hagyományait folytatjuk és új módszerekkel kapcsolódunk az alumninkhoz
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Kapcsolat

Pásztó Luca Karakas Violetta Liszkay Alíz Szabó Ágoston

Gyimóthy Mátyás Bekó Donát Czipó Laura Jaitl Dorka Parrag Levente

A 2024-es év koordinátorai az ELTE Állam- és Jogtudományi Karán

A 2024-es év koordinátorai a Budapesti Corvinus Egyetemen

Címünk
1085 Budapest, Horánszky utca 6. 

Online elérhetőség
www.szabokalmanprogram.hu 

facebook.com/szabokalmanprogram
tehetség@szabokalmanprogram.hu

Telefon 
Diákoknak: Támogatóknak

Pásztó Luca: +36 20 432 9406 Harsányi Dóra: +36 30 295 5510

A 2023-as év koordinátorai
A Budapesti Corvinus Egyetemen: 

Kinál Dániel, Kocsis Eszter, Novák Levente, Vangelista Flóra
Az ELTE Állam- és Jogtudományi Karán: 

Vajda Luca, Frischmann András, Gyimóthy Mátyás, Kenéz Kende, Lippai Tamara

Ezúton is köszönjük a segítségüket!

Szeibert Alexa

http://www.szabokalmanprogram.hu/
facebook.com/szabokalmanprogram
mailto:tehetség@szabokalmanprogram.hu
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